关于开展实验室安全检查的通知
各有关单位：
为深入贯彻落实省委办公厅、省政府办公厅和省高校工委有关安全工作的文件精神，为党的十九大和省委第十一次党代会胜利召开营造良好氛围，根据德州学院社会治安综合治理委员会下发的《关于全校开展安全检查工作的通知》（见附件）的要求，现将具体安排如下：
一、检查内容
（一）消防通道是否畅通；
（二）危险化学物品的保管、使用是否符合有关规定；
（三）有毒、有害实验废弃物是否及时处理；
（四）大功率用电设备、压力容器（含气瓶）的使用情况是否安全；
（五）是否存在违规使用电暖器、电暖风和液体充电暖手宝等电器和实验室内做饭、用餐等现象；
（六）水、电和门窗等环境设施是否完好，实验室内是否有堆放易燃物、私人物品和吸烟现象，卫生状况是否合格等。
二、检查方式
（一）6月14-15日各单位对各自实验室内的安全情况进行自查；

（二）6月15日下午资产处将对各实验室落实情况进行检查；

（三）6月16日学校检查组进行全校进行检查。
三、工作要求
（一）各单位负责人要高度重视，认真开展自查自纠，层层落实责任。对检查过程中发现的问题和安全隐患进行记录、整理，及时采取措施进行整改，不能及时消除的安全隐患，应采取有效的防范措施，并向主管部门书面报告。
（二）检查工作要认真、细致、彻底，不留盲区，不留死角。
联系人：曲培树

联系电话： 8983118
附件：《关于全校开展安全检查工作的通知》
                                         资产管理处
　　                                  2017年6月13日
[image: image1.jpg]RTERFBRERE TEKEM
B BAL:

HERNFMELEEINT . BRBEAATREERT
ZRARZ2TEG RS, IXWTLAREE T K%
REBANBEFELERTRE, Z2¥RAREE, EARFE
ZAETEANE., AAET @M T:

—. BEFRX:

R (EMFRLETEESNEELEIE) N MT
AL, ZmEHELEMALHAAR , 6 A 14 F 15 Bt
iR XN 22 ERAITHE, FREEH 6 A 16 B xt
BRELAHGHEFNAITHE.

= REARREKR:

EREALE (ENFRZL THEYSWYE B
EY PR THENBERER, ARE. LB B B A
B AT . RABESYII#ATLANE. BETHELE.
mE. Mk, FTHERX, FTERA. RERREHF LY
X, WEME “EREEAT RERIEPLAZAR
BETHELIERTMEA. BREE. BRI,